
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Babišova dieta 

pro erár
5 Miloš Čermák: Šlapej a nic 

neřeš
6 Jan Štětka: Bodová reforma 

a kalamitní Ťok

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Hypotéky čeká rok na dietě

Rozhovor
18 Vláda o bydlení jen planě 

mluví, říká guvernér ČNB 
Jiří Rusnok

Další témata
26 Vazba mi změnila život, 

říká muž, který dal milion 
za Faltýnkův obraz

30 Pět překážek pro Andreje
32 Šéfům úřadů chybí 

prověrky, BIS je nemůže 
varovat před hrozícími 
riziky

34 Juul, firma, která radikálně 
zvýšila zájem mládeže 
o cigarety

36 Geneticky upravení
lidé -  mezi nadějí a noční 
můrou

Technologie
38 Denisa Dědičová: Život mi 

zachraňuje blikátko

Auto
40 Půl století Škody 100

Cestování
42 Pavel Šembera: Latinskou 

Ameriku zná jako obchodník 
i batůžkář

Ze světa práva
44 Politici nemají sílu na klíčové 

změny v justici

Restaurace
48 Kosmopolitní bistro 

v Londýnské

Portfolio Ekonomu
50 Burzy a Trumpův tweet 

o Číně


